
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 06.11.2023 – 11.11.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 06.11.2023 – 11.11.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

202310060007
电力复合脂 Elektrik
kompleksi gresi

品牌：ABBMarka: ABB 瓶 Bottle 10.00

202310060006
密封胶枪 Sızdırmazlık
maddesi aplikatörü

350mm*φ50mm 把 adet 2.00

202310060005

防水耐高温密封胶 Su
geçirmez ve yüksek sıcaklığa
dayanıklı sızdırmazlık
maddesi

透明色Şeffaf renk 瓶 Bottle 10.00

1002408
Insulated Carpet Insulating
mat 绝缘地毯绝缘垫

2 10kV 米 meter 3.00

124381
Sprey boya 喷漆

RAL5015
Sprey boya 喷漆 RAL5015 个 Adet 10.00

124379
Sprey boya 喷漆

RAL3020
Sprey boya 喷漆 RAL3020 个 Adet 10.00

1007694

KELEBEK VANA=DN200

PN16 DUBLEKS KLEPELİ
蝶阀=DN200 PN16 DUBLEX

Marka:Bray Wafer tip, Mil

çıkışlı, DN200, Class 150, Gövde

GGG-40.3, Mil 1.4057 paslanmaz

个 Adet 5



CLIP çelik, Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌:Bray 对夹式, 轴出口,

DN200, Class 150, 本体

GGG-40.3, 轴 1.4057 不锈钢,

Klepe 5A Dublex, 密封垫 EPDM

1007695

KELEBEK VANA=DN125

PN16 304 KLEPELİ
蝶阀=DN125 PN16 304 带

夹

Marka:Bray Wafer tip, Mil

çıkışlı, DN125, Class 150, Gövde

GGG-40.3, Mil 1.4057 paslanmaz

çelik, Conta EPDM

品牌:Bray 对夹式, 轴出口,

DN125, Class 150, 本体

GGG-40.3, 轴 1.4057 不锈钢, 垫

圈 EPDM

个 Adet 20

1007696

KELEBEK VANA=DN100

PN16 DUBLEKS KLEPELİ
蝶阀=DN100 PN16 DUBLEKS

CLIP

Marka:Bray Wafer tip, Mil

çıkışlı, DN100, Class 150, Gövde

GGG-40.3, Mil 1.4057 paslanmaz

çelik, Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌::Bray 对夹式, 轴出口,

DN100, Class 150, 本体

GGG-40.3, 轴 1.4057 不锈钢,

Klepe 5A Dublex, 密封垫 EPDM

个 Adet 10

1007697

KELEBEK VANA=DN40 PN16

DUBLEKS KLEPELİ
蝶阀=DN40 PN16 DUBLEX

CLIP

Marka:Bray Wafer tip, Mil

çıkışlı, DN40, Class 150, Gövde

GGG-40.3, Mil 1.4057 paslanmaz

çelik, Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌:Bray 对夹式, 轴出口, DN40,

Class 150, 本体 GGG-40.3, 轴

1.4057 不锈钢, Klepe 5A Dublex,

密封垫 EPDM

个 Adet 5

1007698

KELEBEK VANA=DN65 PN16

DUBLEKS KLEPELİ
蝶阀=DN65 PN16 DUBLEX

CLIP

Marka:Bray Wafer tip, Mil

çıkışlı, DN65, Class 150, Gövde

GGG-40.3, Mil 1.4057 paslanmaz

çelik, Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌:Bray 对夹式, 轴出口,

DN65, Class 150, 本体 GGG-40.3,

轴 1.4057 不锈钢, Klepe 5A

Dublex, 密封垫 EPDM

个 Adet 5

1007700

KELEBEK VANA=DN50 PN16

DUBLEKS KLEPELİ
蝶阀=DN50 PN16 DUBLEX

Marka:Bray Wafer tip, Mil

çıkışlı, DN150, Class 150, Gövde

GGG-40.3, Mil 1.4057 paslanmaz

个 Adet 10



CLIP çelik, Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌::Bray 对夹式, 轴出口,

DN150, 等级 150, 本体 GGG-40.3,

轴 1.4057 不锈钢, Klepe 5A

Dublex, 垫圈 EPDM

202310250058
Led floresan ampül LED

荧光灯 18W 6500K

Pelsan 18W 6500K 120cm Led 日光

灯管 - 314665
个 Adet

200.0

0

202310250057
防爆 LED 投影仪

Exproof led projektör

防爆 LED 投影仪 Exproof led

projektör Warom BAT86-100-100G
个 Adet 30.00

202310250056

Pelsan Largo 防爆

2x36W IP65 120cm 防水灯

具 - 108298 Beyaz

Pelsan Largo Exproof 2x36W IP65

120cm Etanj Armatür - 108298,

Pelsan Largo 防爆 2x36W IP65

120cm 防水灯具 - 108298 白色的

个 Adet
100.0

0

202310240002
Exproof Vavien

Anahtar 防爆双控开关

EFD 52 serisi Exproof Vavien

Anahtar EFD 52 系列防爆双控开关
个 Adet 20.00

202310240001
Limit şalteri 限位开关

LX44-40

LX44-40 AC 380V 40A vinç 8 vida

terminalleri 4NC, LX44-40

断火限位器 380V 40A, 4NC

个 Adet 30.00

202310230081
Kablo Çorabı电缆牵引金

属网套 ASF – 80

ASF – 80 Tek Göz Kablo Çorabı61
– 80 mm. kadar 4500 kg. çekme

ASF – 80 单眼电缆套管 61 –

80 毫米。 高达 4500 公斤。

个 Adet 1.00

202310230080
Kablo Çorabı电缆牵引金

属网套 ASF – 120

ASF – 120 Tek Göz Kablo

Çorabı101 – 120 mm. kadar 6000

kg. çekme ASF – 120 单眼电缆套

管 101 – 120 毫米。 高达 6000

公斤。

个 Adet 1.00

202310230079
Elektrik motoru 电动马

达

Hoyer HMA3-112M-4 霍耶

HMA3-112M-4
个 Adet 1.00

202310230078
Pano Termostatı面板温控

器

QUİCK QHG 500 Higrostat Pano

Tipi Termostat QUïCK QHG 500 恒

湿器面板式恒温器

个 Adet 20.00

202310230077

Torex Lokma Uçlu

Tornavida Takımı Pipo

Torex 套筒起子头螺丝刀

套装

Ceta Form 1300M/5ST1 5 Parça

Torex Lokma Uçlu Tornavida

Takımı Pipo 6-7-8-10-13mm Ceta

Form 1300M/5ST1 5 件 Torex 套筒

螺丝刀套装管道 6-7-8-10-13mm

个 Adet 2.00

202310230076
Limit şalteri 限位开关

LX44-20

LX44-20 AC 380V 20A vinç 8 vida

terminalleri 4NC 断火限位器

LX4420, 380V 20A, 4NC

个 Adet 30.00



202310230075
Led floresan lamba LED

日光灯

Led floresan lamba LED 日光灯

16W-36W PHILIPS ECOFİT
1260X140X155

个 Adet
100.0

0

202310230074
Pano Termostatı面板温控

器 KTS-011

KTS-011 Pano Termostatı Mavi

kts-011 NO contact KTS-011 面

板温控器 蓝色 kts-011 常开触点

个 Adet 20.00

202310230073
Plastik Susta Kılavuz

塑料电缆导管

Mutlusan Plastik Susta Kılavuz
Telli 20m Mutlusan 电缆塑料导丝

20m

个 Adet 1.00

202310230072 Led lamba LED 灯

Cemdağ Cl2222, 36W, 6500K

(soğuk beyaz) Cemdağ Cl2222，

36W，6500K（冷白）

个 Adet 50.00

202310230071

Çelik dolgulu

yoğrulabilir yapıştırıcı
钢填充可捏胶

LOCTITE 3463 çelik dolgulu

yoğrulabilir yapıştırıcı LOCTITE
3463 钢填充可捏胶

个 Adet 5.00

202310230070 Çelik Kılavuz 钢导板

Worldforce 110 Parça Pafta

Kılavuz Seti S2 Çelik

Profesyonel M2-m18 Metrik

WF-11377 Worldforce 110 件螺纹

导向装置套件 S2 钢专业 M2-m18

公制 WF-11377

个 Adet 1.00

202310230069
Derin Darbeli Lokma

Takımı深冲击套筒组

Derin Darbeli Lokma Takımı, 18

Parça Cr-V Çelik Tahrikli Lokma

Takımı, 10-24mm/0.39-0.94in 深

度冲击套筒套件，18 件 Cr-V 钢驱

动套筒套件，10-24 毫米

/0.39-0.94 英寸

个 Adet 1.00

202310230068
Ters Klavuz takımı反向导

向装置

GEDORE vida çıkarıcı set ters

klavuz takımı) M3-M18 (5 Parça)

GEDORE 螺丝拔出器套件（反向丝锥

套件）M3-M18（5 件）

个 Adet 1.00

202310230066
航空润滑脂 Gres yağı

7008

7008（指定的品牌：长城）Gres yağı
7008

个 Adet 5.00

202310230065

电子式欠电流继电器

Elektronik düşük akım
rölesi

Schneider EUCR 05S 电子式欠电流

继电器
个 Adet 15.00

202310230064
硅胶颗粒 蓝色

slikajel mavi

Mavi renkte indikatörlü

silikajel 硅胶颗粒 蓝色
个 Adet 40.00

202310230062

Akülü darbeli delici

无绳电锤钻 HILTI TE

4-22

HILTI TE 4-22 akülü darbeli

delici TE 4-22 充电式电锤
个 Adet 1.00



202310230037
膨胀螺栓 Genleşme
cıvataları M8×35mm

M8×35mm 个 Adet 50.00

202310230036
PPR 管夹 PPR boru

kelepçeleri
φ40mm 个 Adet

200.0

0

202310230034
Sunta Vidası刨花板螺丝

M2x6
Sunta Vidası M2x6 个 Adet

1,000

.00

202310230032
Sunta Vidası刨花板螺丝

M2x4
Sunta Vidası M2x4 个 Adet

1,000

.00

202310230031
Sunta Vidası刨花板螺丝

M3.5x50
Sunta Vidası M3.5x50 个 Adet

1,000

.00

202310230030
Sunta Vidası刨花板螺丝

M2x10
Sunta Vidası M2x10 个 Adet

1,000

.00

202310230029
Alçıpan Dübeli 干墙销钉

29 mm

Gözde Çelik Çakmalı Alçıpan
Dübeli 29 mm

个 Adet
1,000

.00

202310230028

Gaz Beton (Yutong)

Dübeli加气混凝土（宇通）

销钉 8 mm

8 mm Gaz Beton (Yutong) Dübeli 个 Adet
1,000

.00

202310230027
Plastik Dübel 塑料销钉

8Mm
Plastik Dübel 8Mm Beyaz 个 Adet

1,000

.00

202310230026
Sunta Vidası刨花板螺丝

M2x16
Sunta Vidası M2x16 个 Adet

1,000

.00

202310230025
热缩接头 Isı Büzüşmeli
Ek Mufu 3x70+35, 1kV

3x70+35 Isı Büzüşmeli Ek Mufu

1kV
个 Adet 6.00

202310230024
Kancalı çelik dübel açık
钩子打开的钢销钉 M10

Kancalı çelik dübel açık M10 个 Adet
1,000

.00

202310230023
Gömlekli Çelik Dübel 内

衬钢销钉 M12x110
Gömlekli Çelik Dübel M12x110 个 Adet

1,000

.00

202310230022
Gömlekli Çelik Dübel 内

衬钢销钉 M8x100
Gömlekli Çelik Dübel M8x100 个 Adet

1,000

.00

202310230021
Gömlekli Çelik Dübel 内

衬钢销钉 M10x100
Gömlekli Çelik Dübel M10x100 个 Adet

1,000

.00

202310230020
Gömlekli Çelik Dübel 内

衬钢销钉 M6x65
Gömlekli Çelik Dübel M6x65 个 Adet

1,000

.00



202310230019
Gömlekli Çelik Dübel 内

衬钢销钉 M10x70
Gömlekli Çelik Dübel M10x70 个 Adet

1,000

.00

202310230018
Alçıpan vidası干墙螺钉

3,5X35
3,5X35 alçıpan vidası 个 Adet

1,000

.00

202310230017
Sunta Vidası刨花板螺丝

M5x30
Sunta Vidası M5x30 个 Adet

1,000

.00

202310230016
Sunta Vidası刨花板螺丝

M2x20
Sunta Vidası M2x20 个 Adet

1,000

.00

202310230015
Sunta Vidası刨花板螺丝

M2x12
Sunta Vidası M2x12 个 Adet

1,000

.00

202310230014
Sunta Vidası刨花板螺丝

M2x8
Sunta Vidası M2x8 个 Adet

1,000

.00

20565

Switch ağırlı 重锤限位

器, 连同它的重量

LPCRANE, LX3-11H, 连

同它的重量, çalışma
gerilimi 工作电压 : 36V

Tavan vinci ağırlı switch 重锤

限位器, 连同它的重量 LPCRANE,

LX3-11H, 连同它的重量,

çalışma gerilimi 工作电压 : 36V

个 Adet 60.00

20388
Limit Switch (Çapraz)

限位开关（十字） CSM02

CSM Serisi 180° 1 ileri-1 geri

200 mm Kol Çapraz Sınır Şalteri
CSM02

个 Adet 60.00

202310040009 电缆 kablo YC5*16mm² 米 meter
200.0

0

1006251
绝缘胶带

izolasyon bandı
红 kırızı 盘 Adet

500.0

0

1006250
绝缘胶带

izolasyon bandı
绿 yeşil 盘 Adet

500.0

0

1006249
绝缘胶带

izolasyon bandı
黄 sarı 盘 Adet

500.0

0

1005358
绝缘自粘带

izolasyon bandı
黑 siyah 盘 Adet

500.0

0

1008869

VİBRASYON ALETİ=FLUKE
805 VİBRATİON METER

Fluke 品牌 805 振动测量

仪

VİBRASYON ALETİ=FLUKE 805

VİBRATİON METER Fluke 品牌805

振动测量仪 Marka 品牌: FLUKE

Özellik 特点: Fluke 805

vibrasyon cihazı sensör dahil

Fluke 品牌 805 振动测量仪 包括

探头

个 Adet 3.00



20661

Tork Temizlik Bezi Ağır
Kirler 托克清洁布重污

垢

Tork Temizlik Bezi Ağır Kirler

托克清洁布重污垢
箱 Kutu 50.00

1008041 Amfi 功放
Lastvoice Lvx-150Mic Mikrofonlu

Stereo Anfi Amfi 2X75 Watt
张 Adet 3.00

202309150023 Rulman 滚筒 NU1034M/C3 NU1034M/C3 个 Adet 4.00

20316
KABLO PABUCU 电线压接

端子
ŞAFAK , 50MM-M10 个 Adet

200.0

0

20314
KABLO PABUCU 电线压接

端子
ŞAFAK , 25MM-M8 个 Adet

200.0

0

1007628 Rulman 轴承 SKF/ 7326BCBM*2 张 Adet 4.00

202311020007
固斯特防腐底涂 KÖSTER

Korozyon önleyici astar

NBI (KÖSTER NB 1 grau) NBI (固

斯特 NB 1 格劳 )
千克 kg

2,905

.00

202311020006
固斯特防腐面漆 KÖSTER

Antikorozif yüz boyası

TG 500 2K（KOSTER 聚硅树脂 TG

500 2K A 组+B 组）TG 500 2K

（KÖSTER Polysil TG 500 2K A+B）

千克 kg
686.0

0

202311020005
固斯特基面修补 KÖSTER

Temel hasarı onarımı
NC(KÖSTER Reparaturmortel NC）

NC(KÖSTER 修复砂浆 NC）
千克 kg

600.0

0

202311020003

固斯特外壁防腐面涂

KÖSTER Dış cephe

korozyon önleyici son

kat

Acrylfarbe (KÖSTER Acrylfarbe)

丙烯酰胺(KÖSTER 丙烯酰胺)
千克 kg 57.00

202311020004

固斯特基层修补和防腐底

涂配合材料 KÖSTER

Taban onarımı ve

korozyon önleyici astar

eşleştirme malzemeleri

SB（KÖSTER SB Haftemulsion） SB

（KÖSTER SB 搅拌乳液）
千克 kg

323.0

0

202311020002
固斯特专用刷子 KÖSTER

özel fırça
Stuck Quasten fur Schiamme 专用

刷子
把 adet

150.0

0


